ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v lấy ý kiến các thửa đất lâm

nghiệp của hộ gia đình, cá nhân

để phục vụ xác minh nguồn gốc

đất thực hiện dự án: Đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025. Địa điểm:

xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ

(lần 2)

                     Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ;

- Hạt kiểm lâm thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 2451/UBND-VP ngày 12/10/2022 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc lấy ý kiến xác nhận của Phòng Kinh tế và Hạt kiểm lâm thị

xã Đức Phổ đối với các thửa đất lâm nghiệp (RSX,CLN) chưa được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất mà người dân kê khai là khai hoang, tự sử dụng.

-  Để có đầy đủ cơ sở xác nhận nguồn gốc đất của các hộ gia đình, cá nhân

trong phạm vi thu hồi đất để thực hiện dự án: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025. Địa điểm: xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi; UBND xã Phổ Khánh có Công văn số 306/UBND ngày 08/7/2024

về việc lấy ý kiến các thửa đất lâm nghiệp của hộ gia đình, cá nhân để phục vụ

xác minh nguồn gốc đất thực hiện Dự án. Đến nay UBND xã Phổ Khánh chưa

nhận được ý kiến phản hồi của Phòng Kinh tế, Hạt kiểm lâm thị xã Đức Phổ.

Nay UBND xã Phổ Khánh tiếp tục kính đề nghị Phòng Kinh tế, Hạt kiểm

lâm thị xã Đức Phổ kiểm tra, xem xét, cho ý kiến về các thửa đất này trước đây

có thuộc các dự án rừng đã thực hiện hay không (kfw6, 661,..), cụ thể gồm các

thửa đất  như sau:

STT

TÊN HỘ GIA

ĐÌNH, CÁ

NHÂN

ĐỊA CHỈ
SỐ

THỬA

TỜ

BẢN

ĐỒ

ĐC

DIỆN

TÍCH

THỬA

(m2)

DIỆN

TÍCH

QUY

HOẠCH

(m2)

LOẠI

ĐẤT

(m2)

1

Ông Nguyễn

Văn Bon và bà

Nguyễn

 Thị Thanh

thôn Vĩnh An, xã

Phổ Khánh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

18 7 22499 120,6 RSX

20 7 52958 1527,5 RSX

2
Ông Phan

Đình Quý

xã Hoài Sơn, thị

xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định

24 7 3743 954,1 RSX

2

(Có phiếu xác nhận kết quả đo đạc các thửa đất kèm theo)

UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị Phòng Kinh tế, Hạt kiểm lâm thị xã

Đức Phổ quan tâm phối hợp thực hiện để UBND xã Phổ Khánh có cơ sở thực

hiện các bước tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Phòng TN&MT thị xã;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- CT và PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-11-21T16:54:27+0700

		2024-11-22T08:20:39+0700

		2024-11-22T08:20:40+0700

		2024-11-22T08:20:40+0700